香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何

聲明，並明確表示概不就本公佈全部或部份內容或因依賴該等內容而引致之任何損失承

擔任何責任。

本公佈僅供參考，並不構成收購、購買或認購澳門實德有限公司股份之邀約或建議。

（於百慕達註冊成立之有限公司）

以介紹方式

將澳門實德有限公司之全部已發行股本

在香港聯合交易所有限公司上市

之通告

已發行及將予

發行股份數目 : 　1,587,464,233股普通股
面值 : 　每股0.01港元
股份代號 : 　487

保薦人兼財務顧問

除文義另有界定外，本公佈所用詞彙與澳門實德有限公司（一間於香港註冊成立之有限

公司）於二零零四年八月二十七日刊發之協議文件（「協議文件」）所賦予者具相同涵義。

上市規則規定之協議文件（僅供參考）將於本通告日期起至二零零四年十一月八日（包

括該日）止之任何營業日之正常辦公時間內，於本公司保薦人兼財務顧問大福融資有限

公司之辦事處（地址為香港皇后大道中16-18號新世界大廈25樓）及本公司律師姚黎李律

師行之辦事處（地址為香港中環置地廣場告羅士打大廈20樓），可供索取。

*

本公司已向聯交所提出申請批准已發行及根據計劃將予發行之新公司股份上市及買賣。

待批准計劃及確認資本削減之法院頒令已向香港公司註冊處登記後，預期計劃於二零零

四年十一月八日生效，而新公司股份則預期於二零零四年十一月九日上午九時三十分開

始買賣。

承董事會命

澳門實德有限公司

公司秘書

趙藍英

目前之董事會由以下人士組成：

執行董事：

楊海成先生、陳偉倫先生及李兆祥先生

非執行董事：

蔡健培先生

獨立非執行董事：

陸家兒先生、嚴繼鵬先生及楊慕嫦女士

香港，二零零四年十一月四日

* 僅供識別